POWIETRZNA CHŁODNICA OLEJU TYPU LDC
Z SILNIKIEM PRĄDU STAŁEGO
Seria LDC to najskuteczniejsze na rynku chłodnice firmy PARKER OLAER do zastosowania w
maszynach mobilnych – wyróżniając się zwartą i prostą budową gwarantują najwyższy
współczynnik wydajności chłodzenia kW/°C, najwyższą trwałość w ciężkich warunkach,
wyposażone są w silniki prądu stałego 12VDC lub 24VDC do napędu zoptymalizowanego
kształtem wentylatora.
Charakterystyka techniczna:

LDC 033  635 356 82 678 59 G1 1/4 290 406 220 165 258 50 13 478 25 49 30
Osłona przeciw kamieniom h=34mm Osłona przeciw pyłowa h=8mm
SPOSÓB ZAMAWIANIA
np. chłodnica LDC-016-A-S-50-S50-S-0
LDC - ROZMIAR – TYP SILNIKA – REGULATOR – TERMOSTAT –
- BUDOWA WYMIENNIKA - OSŁONA WYMIENNIKA
LDC wyróżnik typu Chłodnica oleju z wentylatorem prądu stałego
ROZMIAR określenie wielkości chłodnicy
  002, 003, 004, 007,011, 016, 023, 033
wg tabeli danych technicznych
TYP SILNIKA
A – 12VDC
B – 24VDC
REGULATOR
0 – bez regulatora
S – regulator typu Smart DC Drive
TERMOSTAT
00 – bez termostatu
40 – 40°C, 50 – 50°C, 60 – 60°C, 70 – 70°C, 80 – 80°C, 90 – 90°C
BUDOWA WYMIENNIKA
000 – standardowy
T00 – dwupanelowy (dwuprzejściowy – dla mniejszych przepływów oleju)
S20 – wbudowany by-pass 2 bar
S50 – wbudowany by-pass 5 bar
S80 – wbudowany by-pass 8 bar
T20 – dwupanelowa, wbudowany by-pass 2 bar
T50 – dwupanelowa, wbudowany by-pass 5 bar
T80 – dwupanelowa, wbudowany by-pass 8 bar
S25 – wbudowany by-pass ciśnieniowy 2,2 bar i temperaturowy 50°C
S26 – wbudowany by-pass 2,2 bar i temperaturowy 60°C
T25 – dwupanelowa, wbudowany by-pass ciśnieniowy 2,2 bar i temperaturowy 50°C
T26 – dwupanelowa, wbudowany by-pass ciśnieniowy 2,2 bar i temperaturowy 60°C
OSŁONA WYMIENNIKA
0 – bez osłony
S – osłona przeciw kamieniom
D – osłona przeciw kurzowi
P – osłona przeciw kurzowi i kamieniom